СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (семнадцатая сессия)

            РЕШЕНИЕ

от 04 октября  2012 года                                                                               № 134
О согласовании передачи имущества в собственность Архангельской области
Руководствуясь ст. 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Согласовать предварительно передачу в собственность Архангельской области следующего имущества:
1.1. Пожарное депо на 2 автомашины, назначение: пожарное депо на 2 автомашины, 1-этажный, общая площадь 204,2 кв.м, инв. № 05090237, лит. А, адрес объекта: Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО «Ломоносовское», с. Ломоносово, д. 22А;
1.2. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для строительства пожарного депо, общая площадь 800 кв.м, адрес (местоположение) объекта: участок находится примерно в 45 метрах по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Ломоносовское», д. Красное Село, дом 22, кадастровый номер 29:19:090301:59;
1.3. Фельдшерско-акушерский пункт, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 108,7 кв.м, инв. № 05090236, лит. А, адрес объекта: Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО «Ломоносовское», с. Ломоносово, д. 64А;
1.4. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства фельдшерско-акушерского пункта, общая площадь 957 кв.м, адрес (местоположение) объекта: участок находится примерно в 6 метрах по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Ломоносовское», с. Ломоносово, дом 66А, кадастровый номер 29:19:091701:14.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»                        А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                  П.М. Рябко